
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 02 DE MARZO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1735** ARMIJOS CARRION, JEFFERSON CRISTIAN Licenciado en Derecho  19,99

***1735** ARMIJOS CARRION, JEFFERSON CRISTIAN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  22,79

***7798** ARROYO OTERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Derecho  09,60

***7798** ARROYO OTERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Economía  08,80

***1258** CASTELLANOS CARO, ALVARO Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  08,00

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Licenciado en Historia del Arte  37,60

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Diplomado en Historia del Arte (primer ciclo)  37,60

***0864** GULARTE BARBOZA, FEDERICO Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  06,40

***9287** GUZMAN LILLO, CARMEN Licenciado en Psicología  09,60

***0047** LOLO AIRA, LAURA Licenciado en Geografía  33,39

***0047** LOLO AIRA, LAURA Diplomado en Geografía (primer ciclo)  34,19

***0123** MARTIN NAVARRO, RODRIGO Licenciado en Historia del Arte  21,02

***0123** MARTIN NAVARRO, RODRIGO Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 21,02

***1234** RODRIGUEZ CACERES, XIOMARA Graduado o Graduada en Sociología  20,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6304**  VARGAS ORDOÑEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***6926** DIAZ ALCALA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Enfermería  02,00

***4558** GALINDO GIMÉNEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  32,27

***3108** GÁMEZ  ARCAS, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  15,97

***3714** GARCÍA TOMSIG, NATALIA ISABEL Graduado o Graduada en Biología  42,94

***8866** HERNANDEZ CAMOIRAS, JORGE Graduado o Graduada en Biología  04,80

****3846* LEHMANN  , CARL PHILIP Licenciado en Biología  44,04

***6559** LOPEZ DE TOLEDO SOLER, INES Graduado o Graduada en Bioquímica  10,40

***2513** PEREZ FERNANDEZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  08,80

***8655** PÉREZ MÉNDEZ, VERÓNICA Licenciado en Biología  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2884** AGUIRREBENGOA BARREÑA, MARTIN Licenciado en Biología  32,36

***5504** ARROYO  MARTÍNEZ, ANTONIO IGNACIO Licenciado en Ciencias Ambientales  41,04

***6135** CEPEDA  JORGE, CORAL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,78

***9806** GARCIA LEDESMA, ANTONIO Graduado o Graduada en Geología  08,92

***9799** GÓMEZ MARTOS, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,98

***7788** GONZÁLEZ BERNÁRDEZ, EZEQUIEL Licenciado en Física  37,60

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***4936** LECEGUI CARNERO, VICTOR Graduado o Graduada en Biología  10,80

***0047** LOLO AIRA, LAURA Licenciado en Geografía  33,39

***0047** LOLO AIRA, LAURA Diplomado en Geografía (primer ciclo)  34,19

***6214** LÓPEZ HERRERA, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***6214** LÓPEZ HERRERA, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Licenciado en Geología  40,40

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Diplomado en Geología (primer ciclo)  40,00

***4942** MARTÍNEZ CAMPOY, ELENA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***3982** MÁRTINEZ OSUNA, ADRIÁN Licenciado en Ciencias del Mar  03,38

***4939** MATEO RAMÍREZ, ÁNGEL Licenciado en Biología  36,80

***4939** MATEO RAMÍREZ, ÁNGEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,80

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  35,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4472** PASCUAL GIL DE GOMEZ, JUAN Graduado o Graduada en Biología  17,58

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***7061** PAZ CUÑA, ANXO Graduado o Graduada en Enfermería  10,80

***3070** RABANAL CARBALLIDO, IRENE Licenciado en Biología  15,67

***2096** REYNES FANALS, FRANCESCA Graduado o Graduada en Biología  08,04

***2629** RUBIO BERNAL, MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  12,38

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

***1996** TRUJILLO RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL Licenciado en Ciencias del Mar  11,71

***9656** UTRILLA OJEDA, OLGA Graduado o Graduada en Biología  06,26

***9053** ZARAGOZA VILANOVA, NÚRIA Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6304**  VARGAS ORDOÑEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***2884** AGUIRREBENGOA BARREÑA, MARTIN Licenciado en Biología  32,36

***0520** CARRANCO GALÁN, RAÚL Licenciado en Biología  44,40

***6135** CEPEDA  JORGE, CORAL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,78

***0399** DIOSDADO MARTÍN, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  35,73

***4558** GALINDO GIMÉNEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  32,27

***3714** GARCÍA TOMSIG, NATALIA ISABEL Graduado o Graduada en Biología  42,94

***9799** GÓMEZ MARTOS, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,98

***7045** GONZALEZ MULERO, LUCIA Graduado o Graduada en Biología  30,67

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***4942** MARTÍNEZ CAMPOY, ELENA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***3421** NAVARRO GÓMEZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  06,00

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  35,20

***2513** PEREZ FERNANDEZ, SAMUEL Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  08,80

***8655** PÉREZ MÉNDEZ, VERÓNICA Licenciado en Biología  38,80

***3070** RABANAL CARBALLIDO, IRENE Licenciado en Biología  15,67

***8744** RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Ingeniero Agrónomo  08,00

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  05,20

***6547** VILLALOBOS CARRASCO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 10,00

***3848** VILLAR DE ARCOS, FERNANDO Ingeniero Agrónomo  33,60

***3848** VILLAR DE ARCOS, FERNANDO Ingeniero Técnico Agrícola  32,00

****7141* ZITLALPOPOCA HERNANDEZ, GUADALUPE Licenciado en Biología  35,19

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3519** BUÑUEL MURISCOT, ARNAU Graduado o Graduada en Física  13,78

***3164** BUSQUETS SOLER, LLUC RAMON Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías
Aeroespaciales

 11,60

***7996** CASTRO TIRADO, MIGUEL ANGEL Arquitecto  31,04

***3352** GARCÍA  CALLEJO, AIDA Graduado o Graduada en Matemáticas  08,00

***3352** GARCÍA  CALLEJO, AIDA Graduado o Graduada en Física  08,00

***7788** GONZÁLEZ BERNÁRDEZ, EZEQUIEL Licenciado en Física  37,60

***0864** GULARTE BARBOZA, FEDERICO Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  06,40

***2522** LOPEZ PAZ, IVAN Graduado o Graduada en Física  32,00

***0123** MARTIN NAVARRO, RODRIGO Licenciado en Historia del Arte  21,02

***0123** MARTIN NAVARRO, RODRIGO Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 21,02

***3881** MENÉNDEZ DÍAZ, MARCOS Graduado o Graduada en Física  06,40

***6547** VILLALOBOS CARRASCO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4930** CARDIL TORNOS, ANDRES Graduado o Graduada en Química  07,48

***7996** CASTRO TIRADO, MIGUEL ANGEL Arquitecto  31,04

***3990** ESTEBAN ARRANZ, ADRIAN Ingeniero Químico  38,00
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***2102** GARCÍA NIETO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  24,22

***1093** LUNA  POZO, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Química  08,40

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,64

***5914** MARTÍNEZ  BUENO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  21,71

***2951** VILLANOVA ESTORS, RAQUEL MARIA Graduado o Graduada en Química  13,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3519** BUÑUEL MURISCOT, ARNAU Graduado o Graduada en Física  13,78

***7045** GONZALEZ MULERO, LUCIA Graduado o Graduada en Biología  30,67

***0075** PINILLOS SANZ, IRIS Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  10,53

***6267** PUCHADES COLERA, PABLO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  11,20

***8744** RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***5143** SÁNCHEZ  MARTÍN, JESÚS ÁNGEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Ingeniero Agrónomo  08,00

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  05,20

***2951** VILLANOVA ESTORS, RAQUEL MARIA Graduado o Graduada en Química  13,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4930** CARDIL TORNOS, ANDRES Graduado o Graduada en Química  07,48

***3990** ESTEBAN ARRANZ, ADRIAN Ingeniero Químico  38,00

***2102** GARCÍA NIETO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  24,22

***1093** LUNA  POZO, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Química  08,40

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,64

***8390** MARTINEZ JUVES, CARLES Graduado o Graduada en Farmacia  08,63

***0495** PÉREZ BAILAC, PATRICIA Graduado o Graduada en Química  32,39

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9806** GARCIA LEDESMA, ANTONIO Licenciado en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8744** RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8744** RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8390** MARTINEZ JUVES, CARLES Graduado o Graduada en Farmacia 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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